Al fine di comprovare il possesso dei requisiti di partecipazione cui al punto 3 da lettera a) a lettera f) 
del presente disciplinare, i concorrenti dovranno autocertificare, in sede di gara, il possesso di ciascun 
requisito richiesto. 
4) Entità dell'appalto: € 10.800,00 (diecimilaottocento/00), in ragione di € 3.600,00 (tremilaseicento/00) 

annui oneri fiscali esclusi. 
5) Luogo di prestazione dei servizi: a seconda della prestazione, presso la sede dell’Automobile Club 

Benevento e/o presso la sede dello studio professionale commercialista/professionista. 
6) L’Automobile Club Benevento valuterà la possibilità di procedere all’installazione del software